
شرکت بازرگانی اصیل تجارت اطلس فعالیت خود را از سال ۱۳۹۶ با
تکیه بر تجربه و پیشینه حرفه‌ای سهامداران و تیم مدیریتی در
حوزه تجارت بین‌الملل آغاز کرده است. مأموریت اصلی این
مجموعه، تأمین و واردات کالاهای اساسی و راهبردی کشور در
حوزه صنایع غذایی و نهاده‌های کشاورزی و دامی با تمرکز بر

امنیت غذایی و پایداری زنجیره تأمین است.



چشم انداز و رویکرد ما

اصیل تجارت اطلس با ایجاد شبکه‌ای از دفاتر تجاری و شرکای
راهبردی در مناطق کلیدی از جمله کشورهای حوزه خلیج
فارس، CIS، مالزی و ترکیه و همچنین همکاری مستمر با
تولیدکنندگان معتبر در اروپا، شرق آسیا، آسیای میانه و
آمریکای جنوبی توانسته است ساختاری پایدار برای تأمین کالا

با کیفیت استاندارد جهانی ایجاد کند.
ما واردات کالا را بر اساس استانداردهای سخت‌گیرانه
بهداشتی و تحت نظارت مراجع قانونی کشور انجام داده و
همواره متعهد به رعایت الزامات بین‌المللی و داخلی در زنجیره

تأمین هستیم.



این مجموعه از طریق اعزام کارشناسان و متخصصان خود به
کشورهای مبدأ، بر تمامی مراحل انتخاب تأمین‌کننده، تولید،
بسته‌بندی و ارسال محصولات نظارت مستقیم دارد. این
رویکرد موجب شده است که کیفیت محصولات و شاخص‌های

ایمنی غذایی با دقت و استمرار تضمین شود.

تضمین کیفیت و کنترل فرآیندها



هدف ما، واردات و توزیع کالاهای مورد نیاز بازار ایران با
رویکردی قانونمند، سلامت‌محور و مدیریت‌شده است؛
به‌گونه‌ای که ضمن پاسخگویی به تقاضای بازار، کیفیت
محصولات وارداتی و سلامت مصرف‌کنندگان نیز در بالاترین

سطح حفظ شود.

مأموریت ما



در مدت زمان فعالیت، اصیل تجارت اطلس دامنه خدمات خود را
توسعه داده و در حوزه‌های تأمین و توزیع نهاده‌های خوراک
دام و طیور، توزیع فرآورده‌های خام دامی سبک و سنگین
)گوشت قرمز گوسفند و گوساله(، توسعه زنجیره تأمین از مبدأ
تا مصرف و کاهش واسطه‌های غیرضروری نقش‌آفرینی کرده

است.
این مسیر، بخشی از برنامه راهبردی مجموعه برای مشارکت در
ایجاد زنجیره‌ای شفاف، کارآمد و پایدار در بازار کالاهای اساسی

کشور است.

حوزه‌های فعالیت



اصیل تجارت اطلس فعالیت خود را بر پایه شفافیت در
فعالیت‌ها، قانون‌مداری و پایبندی به الزامات رسمی، انصاف و
مسئولیت‌پذیری، کارایی و اثرگذاری در تأمین بازار بنا نهاده

است.
این اصول، زیربنای اعتماد شرکای داخلی و خارجی و عامل

توسعه پایدار مجموعه در سال‌های اخیر بوده است.
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